
Д Н Е В Е Н      Р Е Д 

1. Разгледување Завршната сметка за извршување на Буџетот со програмите на 

Општината Битола за 2004 г.; 

2. Разгледување завршната сметка за 2004 година на ЈП „Комуналец“ Битола; 

3. Разгледување Извештајот за работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 2004 г.; 

4. Разгледување Планот за работење на ЈП „Комуналец“ Битола за 2005 г.; 

5. Разгледување завршната сметка за 2004 година на ЈКП „Водовод“ Битола; 

6. Разгледување Извештајот за работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 2004 г.; 

7. Разгледување  Планот за работење на ЈКП „Водовод“ Битола за 2005 г.; 

8. Разгледување завршната сметка за 2004 година на ЈП „Нискоградба“ Битола; 

9. Разгледување Извештајот за работење на ЈП „Нискоградба“ Битола за 2004 г.; 

10. Разгледување Планот за работење на ЈП„Нискоградба“Битола за 2005г.; 

11. Разгледување завршната сметка за 2004 година на ЈП „Пазари“ Битола; 

12. Разгледување Извештајот за работење на ЈП „Пазари“Битола за 2004 г.; 

13. Разгледување Планот за работење на ЈП „Пазари“ Битола за 2005 г.; 

14. Одлука за утврдување надоместок за изборните трошоци на организаторите на 

изборната кампања чии кандидати добиле мандати за членови на Советот на 

Општината Битола и за градоначалник на Општината Битола, на локалните избори 

одржани во 2005 година. 

 


